
 

Università degli Studi di Trento 

Determinazione Direzione Servizi Digitali e Bibliotecari 

pagina 1 di 2 

Determinazione  

IL DIRIGENTE DELLA DIREZIONE SERVIZI DIGITALI E BIBLIOTECARI 

oggetto: Determinazione di aggiudicazione – procedura negoziata per l’affidamento del servizio di 

manutenzione Hardware Server a Apparati di data center e rinnovo licenze Infoblox fino al 31/12/2026 

IL DIRIGENTE DELLA DIREZIONE SERVIZI DIGITALI E BIBLIOTECARI 

Richiamato il proprio precedente provvedimento a contrarre n. 150/DSDB di data 28.10.2024; 

Accertato che l’affidamento del servizio in oggetto non potrà avvenire attraverso APAC né CONSIP in quanto 

non è presente alcuna convenzione;  

Accertato che in ME-PA è presente il Bando Servizi “Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine 

per Ufficio”; 

Ritenuto di procedere alla selezione del contraente mediante RdO sul ME-PA aperta a tutti gli operatori 

economici iscritti al bando specifico, con il criterio dell’offerta al prezzo più basso; 

Visto il verbale della seduta di apertura delle buste amministrative ed economiche di data 12.11.2024 ove si è 

proceduto alla valutazione della documentazione amministrativa;  

Terminata la fase di verifica della documentazione amministrativa, si è provveduto all’apertura delle offerte 

economiche;  

Considerato che entro il termine stabilito dal bando di gara è pervenuta 1 offerta da parte della società: 
 
 LUMIT S.p.A. per € 101.428,00; 

Considerato quanto sopra esposto, la migliore offerta risulta quella presentata dalla società LUMIT S.p.A. per 

un importo complessivo pari a € 101.428,00 (oltre oneri I.V.A); 

Vista la L.P. 2 di data 9 marzo 2016 e la L.P. 23 di data 19 luglio 1990; 

Visto il D. Lgs. 31 marzo 2023, n. 36; 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Trento emanato con Decreto Rettorale n. 5 di data 8 gennaio 2024; 

Visto il bilancio pluriennale di Ateneo; 

Visto il Regolamento di Ateneo per la finanza e la contabilità, emanato con D.R. n. 159 del 22.02.2016 e 

successive modifiche; 

Tutto ciò premesso, 



 

Università degli Studi di Trento 

Determinazione Direzione Servizi Digitali e Bibliotecari 

pagina 2 di 2 

DET ERMINA  

• di aggiudicare il servizio in oggetto alla società LUMIT S.p.A. per un importo complessivo pari a € 

101.428,00 (oltre oneri I.V.A); 

• le funzioni di direttore dell’esecuzione saranno svolte dal dott. Andrea Avi; 

• che la spesa complessiva di € 101.428,00 (oltre oneri I.V.A.) sarà imputata all’ordine interno 62100079 

che presenta la necessaria disponibilità. 

 Il Dirigente della Direzione Servizi Digitali e Bibliotecari 

ing. Nicola Zanella 

Questo documento, se trasmesso in forma cartacea, costituisce copia 

dell’originale informatico firmato digitalmente predisposto e conservato 

presso questa Amministrazione in conformità alle regole tecniche (artt. 3 

bis e 71 D.Lgs. 82/05). La firma autografa è sostituita dall'indicazione a 

stampa del nominativo del responsabile (art. 3 D. Lgs. 39/1993) , n.  


		2024-11-21T12:45:00+0100
	IT
	Nicola Zanella


		2024-11-21T12:52:14+0100
	Università degli Studi di Trento




